Cylindry hydrauliczne są stosowane w układach hydraulicznych jako elementy wykonawcze.
W cylindrach zastosowano uszczelnienia o najwyższej odporności na ścieranie, co w znacznym stopniu
podwyższa ich trwałość w trakcie eksploatacji. Korpus siłownika stanowi precyzyjna stalowa tuleja do
której bezpośrednio przyspawane są pokrywy. Siłowniki pokryte są specjalną emalią zabezpieczającą
przed warunkami atmosferycznymi.
DANE TECHNICZNE
ZASTOSOWANIE
1.071.1

T -  wykonanie do pracy w wysokich temperaturach
T -  śr. D140
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Cylinder hydrauliczny  D63x 500 z mocowaniem P 5 i gwintem zewnętrznym na tłoczysku
nr 70.H1P5.0500Z   2 szt.
CYLINDRY HYDRAULICZNE
1.071.4
Cylindry hydrauliczne D25-D160
- z jednostronnym tłoczyskiem
- z dwustronnym tłoczyskiem
- z gwintem zewnętrznym tłoczyska
- z gwintem wewnętrznym tłoczyska
Odmiany mocowania:
F3 - z kołnierzem okrągłym głowicy
F4 - z kołnierzem okrągłym dna
P3 - z uchem dna z łożyskiem
        wahliwym
P5 - z uchem dna z łożyskiem
        przegubowym
S2 - na łapach
T4 - z czopami pośrednimi
GRUPA 70/71
Mocowanie typu F3
Mocowanie typu F4
Mocowanie typu S2
4
Mocowanie typu P5
Mocowanie typu P3
Mocowanie typu S2
dwustronne tłoczysko
CYLINDRY  HYDRAULICZNE
1.071.5
Cylindry hydrauliczne D25-D160
- z jednostronnym tłoczyskiem
- z gwintem zewnętrznym tłoczyska
- z gwintem wewnętrznym tłoczyska
Odmiany mocowania:
P3 - z uchem dna z łożyskiem
wahliwym
P5 - z uchem dna z łożyskiem
przegubowym
T4 - z czopami pośrednimi (jarzmo)
GRUPA 73
Mocowanie typu P5
Mocowanie typu P3
100/90
56
85
80
190
90
65
110
95
122
154
87
36
411
WYMIARY – GRUPA 70/71
1.071.6
  CYLINDRY HYDRAULICZNE D25 - D160
-Typ mocowania: z uchem dna z łożyskiem wahliwym typu P3
* - pierwsza liczba dotyczy średnicy dla grupy 70 a druga dla grupy 71
TABELA WYMIAROWA
 XO + skok
WH
O